
 
Б О Й О Р О К        П Р И К А З  

«02»     февраля     2017 й.   № 02   « 02 »    февраля     2017 г. 
 

Об утверждении стоимости обучения 

 

 В целях организации учебного процесса в ЧУ ДПО «УДЦ Знания Плюс», 

в соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» и Уставом ЧУ ДПО «УДЦ Знания Плюс» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по программам 

дополнительного профессионального образования на 2021 учебный год для 

обучающихся в соответствии с Приложением № 1. 

2. Специалисту организации обучения Галиакберовой Л.Р. довести 

настоящий приказ до сведения отдела бухгалтерии. 

3. Контроль исполнения приказа возлагаю на Галиакберову Л.Р. 

 

 

 

Директор           Р.Ф. Галиакберов 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к приказу № 02 от 02.02.2017 

 
№ 
п/п 

 
Наименование курсов 

Кол-
во 

часов 

Выдаваемый 
документ 

Стоимость 

 КУРСЫ МЕНЕДЖМЕНТА 
1 «Специалист по организационному и 

документационному обеспечению 
управления организацией» 

72 
260 

удостоверение 
диплом 

4000 
8000 

2 «Специалист по управлению персоналом» 72 
260 

удостоверение 
диплом 

4000 
8000 

3 «Специалист административно-
хозяйственной деятельности» 

72 
260 

удостоверение 
диплом 

4000 
8000 

4 «Менеджмент в образовании» 340 диплом 8000 
 
5 

 
«Менеджмент в учреждениях культуры» 

40 
72 
252  

удостоверение 
удостоверение 

диплом  

3000 
4000 
8000 

6 «Кадровое делопроизводство»  72 удостоверение 
 

4000 

КУРСЫ ПО БУХГАЛТЕРСКОМУ УЧЁТУ 
7 «Финансовый директор» 325 диплом 8000 
 
8 

 
«Бухгалтерский учет и налогообложение в 
бюджетных учреждениях»  

520 
260 
120 
72 
40 

диплом 
диплом 

удостоверение 
удостоверение 
удостоверение 

10000 
8000 
5000 
4000 
3000 

9 «Оплата труда в государственных 
(муниципальных) учреждениях и 
коммерческих организациях»  

 
72 

 
удостоверение 

 

 
4000 

10 «Экономист организации государственного 
сектора»  

260 диплом 8000 

11 «Бухгалтерский учет и отчетность в 
коммерческих организациях»  

260 диплом 8000 

КУРСЫ ПО БЕЗОПАСНОСТИ 
 

12 
«Охрана труда и проверка знаний 
требований охраны труда работников 
организации» 

 
40 

 
удостоверение 

 

 
2500 

13 «Специалист в области охраны труда»  256 диплом 8000 
14 Курсы подготовки по гражданской обороне 

и чрезвычайным ситуациям  
36 
72 

удостоверение 
удостоверение 

3000 
4000 

15 «Оказание первой помощи пострадавшим 
на предприятии»  

16 
72 
16 

удостоверение 
удостоверение 
удостоверение 

3000 
4000 
1200 

16 «Противодействие распространению 
идеологии экстремизма и терроризма»  

16 удостоверение 4000 

17 «Пожарно-технический минимум для 
руководителей и ответственных за 
пожарную безопасность в учреждении»  

 
16 

 
удостоверение 

 
4000 

18 «Экологическая безопасность на 
предприятии» 

72 удостоверение 4000 



19 «Основы безопасности в быту для пожилых 
людей»  

72 удостоверение 4000 

КУРСЫ ПО ЗАКУПКАМ 
 

20 
 
«Управление государственными и 
муниципальными закупками»  

40 
108 
120 
144 

удостоверение 
удостоверение 
удостоверение 
удостоверение 

3000 
4000 
5000 
6000 

21 «Управление закупками отдельными 
видами юридических лиц»  

72 
144 

удостоверение 
удостоверение 

4000 
5000 

23 «Управление государственными, 
муниципальными и корпоративными 
закупками»  

 
260 

 
диплом 

 
8000 

КУРСЫ ПО СОЦИАЛЬНОЙ РАБОТЕ 
24 «Няня» (работник по присмотру и уходу за 

детьми)  
144 свидетельство 3000 

25 «Специалист по присмотру и уходу за 
детьми дошкольного возраста» (младший 
воспитатель, помощник воспитателя, няня) 

144 свидетельство 3000 

26 «Сиделка» (помощник по уходу) 144 
72 

свидетельство 
свидетельство 

4000 
3000 

27 «Специалист по работе с семьей»  72 
260 
520 

удостоверение 
диплом 
диплом 

4000 
8000 
10000 

28 «Специалист по реабилитационной работе в 
социальной сфере»  

260 
520 

диплом 
диплом 

8000 
10000 

 
29 

 
«Психолог в социальной сфере»  

72 
260 
520 

удостоверение 
диплом 
диплом 

4000 
8000 
10000 

30  «Руководитель организации социального 
обслуживания» 

260 
520 

диплом 
диплом 

8000 
10000 

31 «Cпециалист по социальной работе»  260 
520 

диплом 
диплом 

8000 
10000 

32 «Социальная работа» 72 удостоверение 4000 
33 «Технология организации социального 

патронажа»  
72 удостоверение 

 
4000 

34 «Социальный педагог» 260 диплом 8000 
ФИЗКУЛЬТУРА И СПОРТ 

35  «Руководитель организации 
(подразделения организации), 
осуществляющей деятельность в области 
физической культуры и спорта»  

 
260 

 
диплом 

 
8000 

36  «Тренер» 260 диплом 8000 
37 «Тренер-преподаватель» 260 диплом 8000 
38 «Тренер по адаптивной физической 

культуре и адаптивному спорту»  
252 диплом 8000 

39 «Инструктор-методист по адаптивной 
физической культуре»  

252 диплом 8000 

40 «Инструктор по лечебной физкультуре» 72 удостоверение 4000 
41 «Инструктор-методист» 260 диплом 8000 

КУРСЫ ВОДИТЕЛЕЙ И СПЕЦИАЛИСТОВ ОРГАНИЗАЦИЙ, 
ЭКСПЛУАТИРУЮЩИХ ТРАНСПОРТНЫЕ СРЕДСТВА 

42 «Безопасность дорожного движения» 260 диплом 8000 

43 «Контролер технического состояния 
автотранспортных средств» 

260 диплом 8000 



44 «Диспетчер автомобильного и городского 
наземного электрического транспорта» 

260 диплом 8000 

45 «Специалист, ответственный за обеспечение 
безопасности дорожного движения» 

288 диплом 8000 

ДРУГИЕ ВИДЫ 
 

46 
«Воспитатель дошкольной образовательной 
организации. Практическая педагогика и 
психология дошкольного образования» 

 
256 

 
диплом 

 
8000 

47 «Руководитель организации жилищно-
коммунального хозяйства»  

260 диплом 8000 

48 «Юриспруденция»  72 
260 

удостоверение 
диплом 

4000 
8000 

49 «Противодействие коррупции и 
профилактика коррупционных 
правонарушений в системе 
государственного и муниципального 
управления» 

 
 

16 

 
 

удостоверение 
 

 
 

4000 

50  «Современные методики работы в 
образовательных организациях с лицами с 
ограниченными возможностями здоровья 
(ОВЗ) в условиях реализации ФОГС» 

 
72 

 
удостоверение 

 

 
4000 

51 «Художественный руководитель»  260 диплом 8000 

52 «Преподаватель основ безопасности 
жизнедеятельности и безопасности 
жизнедеятельности» 

 
260 

 
диплом 

 
8000 

 
53 

 
«Педагог-библиотекарь»  

260 
72 

диплом 
удостоверение 

8000 
4000 

 

 


